

Złotów, 13.01.2017

"LESZCZYŃSKI" s.c.
Angelika i Mariusz Leszczyński
ul. Wojska Polskiego 2, 77-400 ZŁOTÓW
tel./fax: +48 67 263 56 63
NIP 767-163-14-70 REGON 30040959



Szanowna Pani
Małgorzata Chołodowska
Zastępca Burmistrza
Miasta Złotowa

W odpowiedzi na Pani wniosek z dnia 10 stycznia 2017 roku dotyczący sprostowania informacji prasowej chciałbym się odnieść do poszczególnych punktów zawartych we wniosku:

1. Treść sprostowania dotyczącego artykułu „Radny prostuje burmistrza” na s. 4: „Sesja Rady Miejskiej w Złotowie w dniu 28.12.2016 r. nie była poświęcona wyłącznie odpowiedziom na zarzuty radnego Krzysztofa Koronkiewicza”.

Wyjaśniamy, że we wskazanym artykule nie padło stwierdzenie, że tylko temu sesja ta była poświęcona. Co więcej, w tym samym wydaniu gazety opublikowaliśmy inne informacje z sesji, m.in. z uchwalenia budżetu na rok 2017. Żądanie sprostowania jest więc nieuzasadnione. Sprostowaniu mogą podlegać wyłącznie informacje nieprawdziwe.

2. Treść sprostowania dotyczącego artykułu „NIK w magistracie” w dziale „7 dni Złotów” na s. 8 : „Najwyższa Izba Kontroli przeprowadziła w Urzędzie Miejskim w Złotowie kontrolę na temat realizacji ogólnopolskiego programu Senior-Wigor”.

We wskazanej informacji padło stwierdzenie „Najwyższa Izba Kontroli przeprowadziła audyt w Urzędzie Miejskim w Złotowie w zakresie jego funkcjonowania”. Zgadzam się z Panią, że zabrakło informacji, że kontrola dotyczyła Senior-Wigor. Taką informację zamieścimy w najbliższym wydaniu gazety.

3. Treść sprostowania dotyczącego artykułu „Gdzie ta pomoc?” w dziale „7 dni Złotów” na s. 8: Burmistrz nie wstrzymał prac klubu „Dla dobra złotowian” nad jakimikolwiek dokumentami dla przedsiębiorców, informował o prowadzeniu prac nad uchwałami oraz nad programem rozwoju przedsiębiorczości”.

Także w tym przypadku nie ma podstaw do sprostowania, gdyż w wymienionym artykule nie padło stwierdzenie, że burmistrz cokolwiek wstrzymywał. Treść informacji brzmi: „Klub, który reprezentuje [radny K. Koronkiewicz] – „Dla dobra

złotowian” , przygotowywał własne propozycje dla przedsiębiorców, ale na prośbę włodarza wstrzymał prace nad nimi”.

To zasadnicza różnica i nie ma tu naszego błędu. Poza tym o wstrzymaniu tych prac na prośbę burmistrza pisaliśmy kilkakrotnie na naszych łamach i dotąd Państwo tego nie kwestionowaliście. Co do samej prośby zaś, to radni ze wspomnianego klubu potwierdzają, że takową burmistrz do nich skierował.

Nie widzę problemu, jeśli Państwo będziecie nalegali, żeby napisać, że burmistrz nie wstrzymał jakichkolwiek prac nad dokumentami. W kolejnym numerze zamieścimy zebrane opinie od radnych ze wspomnianego klubu, którzy twierdzą inaczej.

4. Treść sprostowania dotyczącego artykułu „Przywróć do życia śródmieście” na s. 5: „Gmina Miasto Złotów pozyskała dotację na opracowanie programu rewitalizacji z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna w wysokości 43.200,00 zł. Wynagrodzenie firmy Instytut Badawczy IPC wynosi 35.000,00 zł.”

Wyjaśniamy, że kwoty, które podaliśmy, potwierdzaliśmy w Urzędzie Miejskim w Złotowie. Z umowy z IPC wynika, że otrzymała ona 35 tys. zł, natomiast z informacji powziętych w tutejszym urzędzie wiemy, że nie jest to ostateczny koszt tego zadania. Stąd kwota 48 tys. zł i stwierdzenie „ma zainkasować”, a nie zainkasowało. Ale nie upieramy się, taką informację również opublikujemy w najbliższym numerze gazety.

Co do prośby o publikację wyników sondy. Przedmiotowa informacja znajduje się na stronie www.zlotowskie.pl. W każdej chwili można to sprawdzić. W przyszłości będziemy publikować również liczbę głosujących, bo ta jest rzeczywiście bardzo duża i faktycznie, jako wydawcy portalu, mamy się czym pochwalić.

Z poważaniem
Mariusz Leszczyński

